maiores Ordines græco a Græco Antistite promovendi, ordinatos vero a Latino Episcopo sine hac dispensatione, debere in Latino ritum manere, nec posse amplius Latinum Episcopum eum ad Græcum Antistitem mittere cum dimissoriis, ut Ordines reliquos Græco more recipiat sine dispensatione Apostolica; maxime si post susceptos a Latino Antistite Ordines, latine vixerit, cum Latinus ritus semel assumptus sine Apostolice Sedis dispensatione deseri nequeat. 5. Non esse ordinandos Græcos sine dimissoriis Latini Diocetani ad Tomisiam, vel aliquem Ordinem, atque ita ordinatos manere suspensos, si ministraverint irregulares, sicut Latini, a quibus censuris sola Apostolica Sedes dispensare potest. 6. Non esse admittendos Episcopos Schismaticos sine pro Ordinibus, sine pro aliis Sacramentis conferendis, sed impediendos, quod S. Apostolica Sedes desuper consulatur, & responsionem habeatur; quos vero communionem S. Romane Ecclesie habere considerit, eis Pontificalia exercendi facultatem Ordinarios Latinos in suis Diocesis libere concedere posse. 7. Ordinarios a Schismaticis esse rite, dum servetur debita forma, recipere quidem Ordinem, sed non executionem; hos vero correctos, & emendatos, reconciliandos esse cum poenitentia salutari, dummodo errores, si quos amplexi fuerint, sua minus schisma abjacent in iudicio, vel publice, vel secreto pro qualitate facti. 8. Sed in Ordinibus per tot alias rite susceptis ministrare permittendos non esse, nisi cum ipsis super irregularitate, huiusmodi occasione contracta, auctoritate Sedis Apostolice fuerit dispensatum. Atque hinc quoad Orientales reliquos patet. 1. Hominem unius ritus non posse licite ab alterius ritus Episcopo ordinari, ordinatumque suspensionem manere, ac ita ministrantem fieri irregularem. 2. Idem dicendum, si sine proprii Episcopi dimissoriis ordinetur. 3. Requirit dispensationem ab Apostolica Sede, ut quis rite ab alieni ritus Episcopo ordinetur. 4. Ordinatos ab Hæreticis, & Schismaticis servata debita materia, & forma, valide esse ordinatos, sed manere ab Ordine exercitio suspensos; nec posse, dum in Orthodoxæ Ecclesie communionem recipiantur, ordines exercere, nisi antea ab irregularitate absolvantur. 5. Denum, Apostatas, & in hæresim lapsos, dum ad Ecclesiam redeant, non esse iterum ordinandos; quippe ex hæresi, vel Apostasia non amittitur ordo, qui præ se indelebilem fert characterem. Quamobrem in errore maximo sunt Syri Nestoriani, qui Diaconos, Presbyterosque Apostatas iterum ordinant, iuxta canonem centesimum decimum Synodi habitæ a Iosue Barnau Patriarcha